=
Mestre Gelinho

Ca mara
Praca Jerénimo Monteiro, 70, Centro
Cachoeiro de ltapemirim/ES

I// ¢
\’ .’ M““lClpaI CEP: 29300-170

\’ o Contato: +55 28 5613 / 5668
\ S )9 de Cachoeiro de ltapemirim e-mail: mestregelinho@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Indicagdo n°__ /2024.

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPIRITO SANTO.

O Vereador infra-assinado, do Partido PL, com assento
nesta Casa de Leis, no uso das suas atribuicdes
regimentais,indica ao Exmo. Sr. Newton de Souza Pinto
Filho, Secretario Municipal de Manutengdo e Servigos, que
viabilize o servigo de construgdo de quebra-molas,ao longo
da Rua Dr. Bricio Mesquita, Bairro Maria Ortiz neste
municipio.

Justificativa

A presente indicacdo visa atender a solicitacdo dos
moradores da rua acima descrita, em virtude da alta
velocidade em que trafegam os motoboys que trabalham no
“Restaurante do Yago” e “Pizzaria Aquarius”.

Cumpre ressaltar, que a rua é composta/habitada, em sua
maioria, por pessoas idosas.

Sala das Sessdes “Elias Moysés”, 23 de outubro de 2024.

Adriano Pereira Verediano (Mestre Gelinho)

Vereador - PL

“Feliz a Nagao cujo Deus é o Senhor”

Portal da g;gmara Procegsg Leqislativo Transparéncia
.CR irQdlel htt| //n ho |rode|ta emirim.e:

fiticar docURento en Chcﬁj TICEEnGeiTo. Hopaperc 0e b(r:om br/autenticidade
com o identificador 3200320032003800350031003A005000 Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Publicas Brasileira - ICP-Brasil.

Brasil
®

www.transparencia.cachoeirodeitanemirim.es.leg.br/

Assinado digitalmente por ADRIANO PEREIRA
VEREDIANO:02771584786 Data: 23/10/2024

08:34:02

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

	Indicação n°__ /2024.
	EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.
	O Vereador infra-assinado, do Partido PL, com assento nesta Casa de Leis,no uso das suas atribuições regimentais,indica ao Exmo. Sr. Newton de Souza Pinto Filho, Secretário Municipal de Manutenção e Serviços, que viabilize o serviço de construção de quebra-molas,ao longo da Rua Dr. Brício Mesquita, Bairro Maria Ortiz neste município.
	Justificativa
	A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores da rua acima descrita, em virtude da alta velocidade em que trafegam os motoboys que trabalham no “Restaurante do Yago” e “Pizzaria Aquarius”.
	Cumpre ressaltar, que a rua é composta/habitada, em sua maioria, por pessoas idosas.

		2024-10-23T08:34:02-0300